
UCHWAŁA NR 184/XXVI/25 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz § 42 ust.1 statutu Gminy Słupno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 104/XI/18 
Rady Gminy Słupno z dnia 27 marca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 22 stycznia 2021 r., poz. 5881)) uchwala 
się, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje plany pracy komisji stałych Rady Gminy Słupno na 2026 rok w brzmieniu stanowiącym 
załączniki do niniejszej uchwały: 

1) dla Komisji Rewizyjnej - załącznik nr 1; 

2) dla Komisji Budżetu, Oświaty i Polityki Społecznej - załącznik nr 2; 

3) dla Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - załącznik nr 3. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Słupno 

 
 

Paweł Baranowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały ogłoszone zostały w Dz. Urz. Woj. Maz z 2021 r., poz. 12488, Dz. 

Urz. Woj. Maz z 2025 r., poz. 104. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D35170-CAFC-4FB4-88CA-9FBD84757BF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 184/XXVI/25 

Rady Gminy Słupno 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

Kwartały 2026 r. Proponowana tematyka 
I kwartał 1. Ocena zimowego utrzymania dróg.  

2. Ocena funkcjonowania Gminnego Żłobka za 2024 rok. 
3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 
4. Sprawy bieżące. 

II kwartał 1. Ocena i analiza realizacji budżetu Gminy Słupno za 2025 rok wraz 
z wnioskiem do Rady Gminy Słupno w sprawie absolutorium. 
2. Sprawy bieżące. 

III kwartał 1. Kontrola funkcjonowania gminnej gospodarki odpadami. 
2. Ocena letniego utrzymania dróg. 
3. Sprawy bieżące. 

IV kwartał 1. Kontrole Funduszu Sołeckiego za 2025 rok – wybrane sołectwa. 
2. Analiza projektu budżetu Gminy Słupno na 2027 rok. 
3. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2027 rok. 
4. Sprawy bieżące. 

W pracy Komisji uwzględnione zostaną problemy zgłaszane przez mieszkańców Gminy Słupno oraz 
przekazywane przez Wójta i Radę Gminy Słupno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D35170-CAFC-4FB4-88CA-9FBD84757BF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 184/XXVI/25 

Rady Gminy Słupno 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu, Oświaty i Polityki Społecznej na 2026 rok 

Kwartały 2026 Proponowana tematyka 
I Kwartał 1.Zaopiniowanie projektu „Sprawozdania z działalności CUS za 2025 rok”. 

2.Przyjęcie informacji o działalności MODR o/Płock na terenie Gminy Słupno w 
2025 roku i perspektywy tej działalności na rzecz sektora rolnego w Gminie 
Słupno w roku 2026. 
3.Przyjęcie informacji dotyczącej przebiegu przygotowań do realizacji zadań 
inwestycyjnych w 2026 roku, zapisanych w budżecie (dokumentacja projektowa, 
przetargi, umowy) posiedzenie z wyjazdem w teren. 
4.Posiedzenie dotyczące spraw bezpieczeństwa (procedury bezpieczeństwa, 
spotkanie z przedstawicielami policji i straży). 
5.Analiza sprawozdań z działalności instytucji kultury za rok 2025. 
6.Zaopiniowanie sprawozdań ze współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
7.Omówienie planów pracy klubów sportowych dotowanych przez gminę na 
2026 rok. 
8.Zaopiniowanie sprawozdań z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 
Przeciwdziałaniu Narkomani. 
9.Opiniowanie bieżących projektów uchwał w tym wprowadzających zmiany w 
budżecie oraz okołobudżetowych. 
10.Sprawy różne. 

II Kwartał 1. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2025 
rok. 
2. Posiedzenie wyjazdowe: przyjęcie informacji dotyczących przebiegu realizacji 
przyjętego w budżecie planu inwestycyjnego oraz przegląd wybranych, 
realizowanych zadań inwestycyjnych w terenie. 
3. Przedstawienie informacji nt. przygotowania szkół do nowego roku szkolnego 
(ilość dzieci, ilość etatów, ilość klas itd.). 
4. Zaopiniowanie projektu sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 
2025. 
5.Wyniki rekrutacji do szkół i przedszkoli gminnych (stan na czerwiec). 
6.Opiniowanie bieżących projektów uchwał w tym wprowadzających zmiany w 
budżecie oraz okołobudżetowych. 
7.Sprawy różne. 

III Kwartał 1.Przedstawienie sprawozdań z działalności szkół w minionym roku szkolnym. 
2.Informacja nt. nowego roku w przedszkolach i szkołach na terenie gminy (stan 
po rekrutacji, problemy, spostrzeżenia). 
3.Przedstawienie potrzeb remontowych, doposażenia, (w tym finansowych) 
placówek oświatowych na 2027 rok – wnioski do budżetu. 
4.Opiniowanie bieżących projektów w tym uchwał wprowadzających zmiany w 
budżecie oraz okołobudżetowych połączone z wyjazdem w teren. 
5.Sprawy różne. 

IV Kwartał 1.Omówienie wniosków złożonych do Urzędu Gminy na zadania inwestycyjne 
jako propozycji projektu budżetu Gminy na 2027 rok, połączone z posiedzeniem 
wyjazdowym w teren. 
2.Opiniowanie projektów uchwał dot. stawek podatków i opłat oraz innych 
wskaźników ekonomicznych do budżetu gminy na 2027 r. 
3.Zaopiniowanie projektu budżetu na 2027 r. 
4.Przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Słupno za 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D35170-CAFC-4FB4-88CA-9FBD84757BF6. Podpisany Strona 1



poprzedni rok szkolny. 
5.Przedstawienie realizacji budżetu za 2026 r. w zakresie merytorycznym komisji. 
6.Opracowanie planu pracy komisji na 2027 r. 
7.Opiniowanie bieżących projektów uchwał w tym wprowadzających zmiany w 
budżecie oraz okołobudżetowych. 
8.Sprawy różne. 

Komisja Budżetu Oświaty i Polityki Społecznej będzie odbywać posiedzenia także w innych terminach 
uwzględniając potrzeby, bieżącą tematykę oraz wnioski Przewodniczącego Rady i Wójta Gminy Słupno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D35170-CAFC-4FB4-88CA-9FBD84757BF6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 184/XXVI/25 

Rady Gminy Słupno 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2026 

Rok 2026 Proponowana tematyka 
 1. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 
3. Sprawy różne. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji będzie odbywać posiedzenia także w innych terminach uwzględniając 
potrzeby mieszkańców, bieżącą tematykę oraz wnioski Przewodniczącego Rady i Wójta Gminy Słupno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D35170-CAFC-4FB4-88CA-9FBD84757BF6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 184/XXVI/25 RADY GMINY SŁUPNO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Budżetu, Oświaty i Polityki Społecznej na 2026 rok
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2026


